

Balti Uuringute Instituut ja mõttekoda Praxis  
kutsuvad huvilisi aruteluseminarile

### **Varajase eestikeelse õppega alustamine – Eesti elanike ootused ja kuidas tegelikkus sellele järele jõuaks?**

Äsja kultuuriministeriumi tellimisel valminud lõimumisvaldkonna süvauuring “Eesti Integratsiooni Monitooring 2017” pakub põhjalikku ülevaadet ja rohkelt arvulisi fakte Eesti inimeste hoiakutest lasteaija- ja koolikorralduse, noorte keeleõppe ning hariduse kättesaadavuse osas.

Uuringutulemused näitavad, et üldine avatus ja sallivus hariduses on kasvamas. Eesti elanike hirmud seoses noorte koosõppimisega segarühmades on selgelt kahanemas ning teisest rahvusest inimeste puhul kasvab valmisolek alustada eestikeelset õpet võimalikult varakult. Samas ei vasta praegune hariduskorraldus kuigi palju inimeste eelistustele ja ootustele. Üheks näiteks on siin keelekümbeluse vähenemine rakendamine vene õppekeelega koolides ja lasteaedades. Seetõttu on oluline arutleda selle üle, kuidas muuta hariduskorraldust selliselt, et see vastaks rohkem mitte-eestikeelse elanikkonna ootustele ning ühtlasi tagaks kvaliteetse hariduse omandamise ja toetaks lõimumist.

Seminaril arutlevad haridusvaldkonna teadlased ja praktikud teemadel

- varajase eestikeelse õppe pakkumise takistused ja nende ületamise võimalused lähiaastatel?
- millist tuge vajavad varajase keeleõppe pakkumiseks haridusasutused?
- mida on tarvis selleks, et koolid ja lasteaiad hakkaksid rohkem keelekümbelust pakkuma?
- milline on inimeste valmisolek panna oma laps keelekümbelusrühma või -klassi?

“Eesti Integratsiooni Monitooring 2017” haridusega seotud tulemusi tutvustab:

**Laura Kirss** – “Eesti Integratsiooni Monitooring 2017” hariduse peatüki autor, mõttekoja Praxis haridusvaldkonna programmijuht. Laura annab ülevaate monitooringu hariduse valdkonna põhitulemustest.

Arutelus osalevad **Rita Juhanson** (Tallinna Õismäe Vene Lütseumi direktor), **Urve Rannaääre** (Innove keelekümbeluse valdkonnajuht), **Irene Käosaar** (Haridus- ja teadusministeriumi üldharidusosakonna juhataja), **Anneli Rants** (Valga linnavalitsuse haridus ja kultuuriameti juhataja) ja teised valdkonna eksperdid.

Avatud arutelu hariduse ja lõimumise väljakutsetest ning inimeste hoiakutest toimub esmaspäeval, **19. juunil kell 14.00-16.00 Tallinna Õismäe Vene Lütseumis aadressil Õismäe tee 28, Tallinn.**

Seminaril on võimalik jälgida ka veebiülekanne vahendusel aadressil: [www.kul.ee/et/EIM2017](http://www.kul.ee/et/EIM2017)

Olete oodatud kaasa mõtlema!

Registreerimine: [martin@pegelpartnerid.ee](mailto:martin@pegelpartnerid.ee), seminari korralduslik lisainfo telefonil 5052568